
ID: 3857 AMBIENT KOMERCIAL ME QIRA TE
TIRANA GARDEN BUILDING 

Ky ambient ndodhet ne nje nga pallatet me te reja ne Tirane.
Ndodhet ne katin e trete dhe ka akses te menjehershem nga
Rruga e Kavajes. Vendodhja eshte perfekte, pasi eshte
shume afer qendres, dhe ndodhet ne nje rruge me shume
trafik kembesor. Ambienti eshte i ndare ne tre hapesira, ku te
dyja dhomat kane nga nje banjo perkatese. Eshte perfekte
per zyra avokatie, noteriale, klinika dentare, mjekesore,
dyqane estetike etj. Ambienti gjithashtu ka dhe nje parkim per
nje cmim ekstra prej 100 euro ne muaj. Nese jeni te
interesuar per nje vizit ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 1,200 /muaj


